

Karen & Niels Jørgen Andersen, Nors ApS

Vendbjerg 32, Nors, 7700 Thisted

CVR-nr. 28 67 23 81

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2016.

Niels Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karen & Niels Jørgen Andersen, Nors ApS Vendbjerg 32 Nors 7700 Thisted
	CVR-nr.: 28 67 23 81 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Jørgen Andersen Karen Bang Andersen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Associeret virksomhed	Nors Erhvervscenter A/S, Nors Bangsbo Living ApS, Nors

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-3.951	-4.456
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	81.072	45.426
Andre finansielle indtægter	3.106	8.272
Øvrige finansielle omkostninger	-1.176	-4.411
Resultat før skat	79.051	44.831
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	79.051	44.831
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.638	-71.166
Overføres til overført resultat	24.413	115.997
Disponeret i alt	79.051	44.831

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>169.687</u>	<u>254.810</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>169.687</u>	<u>254.810</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>169.687</u>	<u>254.810</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>2.000</u>	<u>800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>800</u>
	Likvide beholdninger	<u>405.827</u>	<u>448.043</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>407.827</u>	<u>448.843</u>
	Aktiver i alt	<u>577.514</u>	<u>703.653</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	330.481	306.068
Egenkapital i alt	<u>455.481</u>	<u>431.068</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	38.561	47.718
Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.561</u>	<u>47.718</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	83.472	224.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.472	224.867
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.472</u>	<u>224.867</u>
Passiver i alt	<u>577.514</u>	<u>703.653</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for netto-</u> <u>opskrivning efter</u> <u>den indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2014	125.000	51.313	190.071	366.384
Resultatandel	0	-71.166	115.997	44.831
Indregnet andel af egenkapitalpostering	0	19.853	0	19.853
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	0	306.068	431.068
Resultatandel	0	54.638	24.413	79.051
Indregnet andel af egenkapitalpostering	0	-54.638	0	-54.638
	125.000	0	330.481	455.481

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Indtægt af Nors Erhvervscenter A/S	71.915	105.644
Indtægt af Bangsbo Living ApS	9.157	-60.218
	<u>81.072</u>	<u>45.426</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	218.500	206.000
Tilgang i årets løb	0	12.500
Kostpris 30. juni 2016	<u>218.500</u>	<u>218.500</u>
Nedskrivninger 1. juli 2015	-10.593	52.128
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	81.072	45.426
Udbytte	-102.400	-128.000
Kapitalpostering i associerede virksomheder	-54.638	19.853
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>-86.559</u>	<u>-10.593</u>
Afskrivninger på goodwill primo 1. juli 2015	-815	-815
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016	<u>-815</u>	<u>-815</u>
Overført til hensatte forpligtelser	38.561	47.718
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>38.561</u>	<u>47.718</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>169.687</u>	<u>254.810</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nors Erhvervscenter A/S	Nors	25,6 %
Bangsbo Living ApS	Nors	25 %